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WERKZEUG-EVLERT

Bitstecknuss 1/2" Innensechskant lang L140mm SW14mm

Properties

Antriebsart:
Material:

Oberflache:
?2():

Variants

Code
4257385
4257386
4257387
4257388
42573810
42573812
42573814

L (mm)
90

140
100
120
140
140
140

SW (mm)

10
12
14

GEDOREV

WERKZEUGE FURS LEBEN

€22.54*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.; 42573814

SW 5 mm und SW 6 mm mit abgesetzten Spitzen (13
mm)

Innensechskant

Chrom-Vanadium-Stahl

verchromt
1/2
PU Price/PU
1 Stick €14.79
1 Stick €15.47
1 Stick €14.74
1 Stick €15.47
1 Stick €17.97
1 Stick €19.44
1 Stiick €22.54

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

